tini op., t. V, il, p. 488).

Fol. 238 v°. « Item Augustinus, de juratione. Falsa juratio non levé

peccatum... »

Fol. 240. « Incipit sententia S. Drictelmi. Nostris temporibus mira-

culum memorabile... » Cf. ms. 1391, fol. 156.

Fol. 242. « De quodam viro qui noluit habere penitentiam. Fuit

quidam vir in proviocia Merciorum...n Cf. ms. 1391, fol. 159.

Fol. 243. « De quodam presbitero qui vidit... -a Cf. ms. 1391,

fol. 160.

Fol. 243 v°. ^ De quodam fratre. Xovi autem ipse fratrem, quem

utinam non nossem... »

Fol. 244. ' Illud quoque miraculum quod sub Juliano, imperatore,

provenit... »

Ibid. « Xam et alia miracula per civitates et vicos... »

Ibid. « Fertur etiam quod in Hermopoli Thebaide arbor que voeatur

Persidis... »

Ibid. « Tempore Constantini perspeximus fuisse Spiridionem... »

Fol. 245 v°. « Sermo S. Augustini, episcopi, de anima, quando

migrât de corpore. Primum quidem decet nos audire... »

Fol. 246. « Utilissima admonitio ad monachos. Fréquenter diximus:

Semper christiani persecutionem paciuntur... n

Fol. 247. a Incipit doctrina S. Basilii, episcopi, ad monacos. Audi,

(ili, monitionem patris tui et inclina... facie ad faciem videbis quod

preparavit Deus diligentibus se, qui vivit, etc. n (5. P. N. Basilii opéra

(1722), t. II, p. 706-712).

Fol. 254. « Incipit expositio B. Cypriani, episcopi et martiris, de

Oralione dominica. Dominica precepta, fratres dilectissimi, niebil

aliud sunt quam... si enim consilium est quo beati sunt miséricordes,

diinittarnus debitoribus.. . » Une lacune entre les fol. 262-263 laisse

ce morceau incomplet. (S. Cypriani op. (1726), p. 204-216).

Fol. 263. Fragment de la vie de sainte Vitaline, vierge. « ... si bec

virgo Christi sacrala bine offendiculum meruit... ut bec deinceps

ageret ». Le copiste s'est arrêté sur ces mots. (Acla SS., février,

t. III, p. 245).

Ibid. « De quodam captivo per sacram bostiam liberato. In prelio

quo occisus est rex Elbuynus. .. accepitque precium ab eo sue redemp

tionis... n La On du feuillet rompt le texte ici.

TOME XXXIX. 34
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Fin du XII e siècle. Parchemin. 263 feuillets à 2 col. Marge latérale

du fol. 39 lacérée, enlevant un peu du texte de chaque ligne. 298 sur

220 millim. Rel. veau fauve sur carton. — (Saint-Thierry, n° 110).

1595 (K. 798). Vitae Patrum. — Vitae quorumdam Sanctorum.

Fol. 1. « Incipit prologus de Vita SS. PP. heremitarum. Benedictus

Deus qui vult omnes... — Incipit liber I
us

. In primis incipit vita